
2025年 3月 19日 

 

 

株主様向け優待制度についてのお知らせ 

 

当社では、テレビ朝日グループの事業内容を株主様に広くご理解いただく一環と  

いたしまして、株主様に対する優待の拡充に取り組んでおります。 

このうち、テレビ朝日本社ビル施設の見学会、「題名のない音楽会」の収録見学、   

および「ミュージックステーション SUPER LIVE」の観覧につきましては、多数の株主

様からお申し込みをいただいているため、厳正なる抽選を行っております。 

現時点では、2025 年度も引き続き、以下の「株主様向け優待」を実施する予定です。

今後、変更等が生じた場合は、当社ホームページにてご案内いたします。 

当社は、株主様にとって魅力ある「株主様向け優待」の実施を、引き続き重要な   

取り組みと捉えております。何卒、引き続きのご理解とご支援を賜りますよう、よろし

くお願い申しあげます。 

 

＜株主様向け優待＞ 

基準日 保有株式数 継続保有期間 優待内容 

3月 31日 

100株未満 - テレビショッピング販売商品の一部割引 

100株以上 - 

・テレビショッピング販売商品の一部割引 

・「題名のない音楽会」収録見学（抽選） 

・本社ビル施設の見学会（抽選） 

500株以上 2年以上 

・テレビショッピング販売商品の一部割引 

・「題名のない音楽会」収録見学（抽選） 

・本社ビル施設の見学会（抽選） 

・特製 QUOカード（額面 1,000円）または 

オリジナルグッズまたは社会福祉法人  

テレビ朝日福祉文化事業団への寄付 

9月 30日 

100株未満 - テレビショッピング販売商品の一部割引 

100株以上 - 

・テレビショッピング販売商品の一部割引 

・「ミュージックステーション SUPER LIVE」

観覧（抽選） 

※1 抽選は、ご応募いただいた全株主様を対象に、ご所有株数に応じ、厳正に行っておりま

す（例えば、1,000株ご所有の株主様は、100株ご所有の株主様より、当選確率が高く

なります）。 

※2 「500 株以上を 2 年以上継続保有」とは、同一株主番号で、3 月 31 日現在および 9 月

30 日現在の当社株主名簿に 500 株以上の保有記録が連続して 5 回以上記載または記録

されていることを指します。 

以 上 


